各位                           平成 26 年 3 月 20 日

株式会社アピリッツ

代表取締役社長執行役員ＣＥＯ 三原 順

問合せ先 執行役員ＣＦＯ 寺崎 達也

（電話 03-6696-1207）

代表取締役社長の異動(社長交代)に関するお知らせ

当社は、本日(平成 26年 3月 20日)開催の取締会において、役員人事について内定

しましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 26

年４月 26日開催予定の定時株主総会、その後の取締役会において正式に選任される予

定です。

記

１．異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

和田 順児
代表取締役社長

執行役員ＣＥＯ

取締役副社長

執行役員ＣＯＯ

三原 順 常勤監査役
代表取締役社長

執行役員ＣＥＯ

２．実施日

 平成 26年 4月 26日

以上